## 22. (OT 14a(6))

9. Dezember 2016

IN ITALIA UT SUPRA<sup>a</sup>.

<i>Alle anderen Textzeugen.</i>	<i>PL 647, VL 4990, Graz 708, Heiligenkreuz 268, Trier 947, Wien 5102, Wien 5474.</i>
Item <sup>b</sup> in Italia <sup>c</sup> dentur LX <sup>d</sup> florenorum cum cura et XL <sup>e</sup> sine cura.	Item in Italia tot floreni dentur, si cum cura, LX et, si sine cura, XL.

<sup>a</sup> In - supra VL 2665; Heiligenkreuz 268, Wien 5102 LX, XL flor.; Köln 25b Ad idem in Italia pro non graduatis

<sup>b</sup> Paris 1461, Trier 947 folgt quod

<sup>c</sup> Basel 7, Berlin 861, Paris 5223, Wolfenbüttel 441 folgt tot floreni

<sup>d</sup> LX VL 2665, Kraków 407 sexaginta

<sup>e</sup> statt XL VL 2665 quadraginta; Paris 14457 XV; Trier 947 LX

### 23. (OT 14a(7))

TAXA IN FORMA COMMUNI PAUPERUM<sup>a</sup>.

Item<sup>b</sup> in<sup>c</sup> forma pauperum detur in locis reductis, si cum cura, XXX<sup>d</sup> et, si sine cura, XXV<sup>e</sup> et in non<sup>f</sup> reductis, si cum cura, L<sup>g</sup> et, si sine cura, XXX<sup>h</sup> florenorum etc.<sup>i</sup> Et in Italia, si cum cura, L<sup>j</sup> et, si sine cura, XXX<sup>k</sup> florenorum<sup>l</sup>. Et<sup>m</sup> in Hispania et in Aragonia, si cum cura, XL<sup>n</sup> et, si<sup>o</sup> sine cura, XXV<sup>p</sup> librarum etc.<sup>q</sup> In Alamania, si cum cura, XX<sup>r</sup> et, si sine cura, XV<sup>s</sup> marcharum. In Anglia vero<sup>t</sup>, si cum cura, XXX<sup>u</sup> et, si sine<sup>v</sup> cura, XX<sup>w</sup> marcharum<sup>x</sup>.

<sup>a</sup> Taxa - pauperum VL 2665

<sup>b</sup> Kraków 407 folgt si

<sup>c</sup> Wien 5474 folgt communi

<sup>d</sup> XXX VL 2665, Kraków 407 triginta; Prato 1787 folgt OT 14a(6)

<sup>e</sup> XXV VL 2665, Kraków 407 vigintiquinque; München 15601 XXVI

<sup>f</sup> non fehlt Köln 25b

<sup>g</sup> L VL 2665, Kraków 407 quinquaginta

<sup>h</sup> XXX VL 2665, Kraków 407 triginta

<sup>i</sup> florenorum etc. fehlt VL 2665, VL 4989, VL 6165, Hannover 176a, Köln 25b, Kraków 1288, München 3871, München 15601, Paris 1461, Paris 5223, Paris 14457, Prato 1787, Trier 947

<sup>j</sup> L VL 2665 quinquaginta

<sup>k</sup> Et - XXX fehlt PL 647, VL 4990, Graz 708, Heiligenkreuz 268, Paris 1461 (nachgetragen), Wien 5102, Wien 5474 (nachgetragen); XXX VL 2665 triginta

<sup>l</sup> florenorum fehlt Berlin 861, PL 647, VL 4990, Graz 708, Heiligenkreuz 268, Paris 1461, Wien 5102

<sup>m</sup> Et - Et fehlt Kraków 407

<sup>n</sup> XL Basel 7, Berlin 861, Köln 25b, Wolfenbüttel 441 LX; VL 2665, Kraków 407 quadraginta